24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor 
da pessoa jurídica MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME, inscrito(a) no 
CNPJ sob o nº. 17.406.286/0001-02; consoante à proposta comercial apresentada no 
valor global de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), cujo objeto 
EQUIPAMENTOS PARA A REALIZAÇÃO DE FISIOTERAPIA, OFERECIDA PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO. 

XIQUE - XIQUE, 24 de Fevereiro de 2015. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor 
da pessoa jurídica C I ALVES BARRETO - ME, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 
07.230.563/0001-15; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 
5.200,00 (cinco mil e duzentos reais), cujo objeto AQUISIÇÃO DE MINI-MORTALHAS 
TOTALMENTE ESTAMPADAS COM ARTES DE FESTIVIDADES CARNAVALESCAS, 
PARA A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL COM OS IDOSOS DOS SERVIÇOS DE 
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DOS CRAS I E II, A SER 
REALIZADO NO DIA 11/02/2015.